



افتتاح ایستگاه پمپاژ و مخزن شهر کنار تخته

سرویس خبری / سید علی هاشمی: به مناسبت هفته دولت ایستگاه پمپاژ و مخزن ۲۵۰۰ متر مکعبی شهر کنار تخته با حضور معاونت استانداری فارس، مدیر کل آبفای استان فارس، محمدی فرماندار شهرستان صالح نژاد بخشدار کنار تخته و اعضای شورای اسلامی و مسئولین محلی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. این پروژه با هزینه یک میلیارد تومان احداث گردیده و میزان آبدهی آن ۲۸ لیتر در ثانیه می باشد.

حضور هنرمندان فیلمساز، عکاس و پیشکوتان؛ فیلم مستند ((من نگهدار جمالی و سترن می سازم)) در کازرون اکران شد



سرویس خبری/ علی گلچین: با توجه به علاقه مندی شدید جمعی از هنرمندان شهرستان کازرون در عرصه فیلمسازی و کارگردانی و بازیگری، انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون با همکاری فرهنگسرای مردانی میزان کارگردان و فیلمساز فیلمهای مستند و کوتاه کارگردان حیدری شدند. بعد از ظهر پنجشنبه با حضور پرشور جمعی از هنرمندان بازیگر، عکاس، نویسنده و کارگردانی فیلم «من نگهدار جمالی و سترن می سازم» در سالن آمفی تاتر نصراله مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون اکران شد. این فیلم به کارگردانی کامران حیدری و تهیه کنندگی مهرداد صبوریان و تدوین بهمن کیا رستمی ساخته شده و مدت زمان آن حدوداً یک ساعت و در قالب فیلم مستند گنجانیده شده است.

در حاشیه اکران فیلم گفتگویی کوتاه با کارگردان این فیلم داشتیم که به شرح ذیل می باشد.
س: خودتان را معرفی کنید؟
ج: کامران محمدی هستم متولد ۱۳۵۷ شیراز، مجرد می باشم
س: آقا کامران فعالیت هنری شما در چه زمینه ایست و چند سال است که به این هنر علاقه مند هستید؟
ج: هنر فیلمسازی و کارگردانی را بسیار دوست می دارم و حدود ۲۰ سال است که در این زمینه هنری فعالیت دارم و فیلم هایم بیشتر در زمینه مستند و داستانی است البته هنر عکاسی را در کنار این هنرها اضافه کردم خصوصاً عکاسی مستند.

س: انگیزه شما از فیلم ساختن چیست و تاکنون چند فیلم ساخته اید؟
ج: فقط دوست دارم در کنار ساخت زندگی های واقعی زندگی مردم و اجتماع خود را هم در یاد افرازی کنم که در زندگی ما سختی ها و مشقت های فراوان امرار و معاش روزانه می کنند و در حال حاضر ۱۰ فیلم ساخته ام که ۷ تای آن مستند و ۳ تای آن داستانی بوده است
س: گروه شما چند نفره است و به پیشنهاد چه کسی شما فیلم وسترنی ساختید؟

ج: گروه اصلی ما ۴ نفره متشکل از سجاد آروند عکاس و تصویر بردار، سرکار خانم طاهره علوی زاده دستیار کارگردان، سامان کاوه صدابردار و خود می باشیم که بنا به پیشنهاد فردی به نام نگهدار جمالی ساکن شیراز که علاقه شدیدی به ساختن فیلم وسترن داشت: ساخته شد
س: تاکنون در چه شهرها و یا حتی کشورها این فیلم ها اکران شده است و در نهایت آیا در جشنواره ها حائز مقام شده است یا نه؟
ج: در شهرهای از جمله تهران، اصفهان، کیش، کازرون، شیراز و چندین کشور خارجی اکران شده است و در چند جشنواره داخلی و خارجی رتبه های برتر را کسب نموده ام.

س: کامران جان استقبال صدا و سیما تاکنون از فعالیت هنری شما چگونه بوده است
ج: با توجه به اینکه امروزه فیلم مستند جایگاه بالایی در سطح کشور دارد ساخت فیلم مستند آیین ها و رسوم ها و فرهنگ ها باعث استقبال صدا و سیما شد که در نهایت از دو کانال سراسری ۱ و ۲ طی چند نوبت پیش شد س: سخن پایانی شما چیست؟

ج: فقط می توانم یک نصیحت به جوانان کنم و اینکه تحصیلات دانشگاهی بسیار خوب است ولی افرادی هم هستند در جامعه که با داشتن مدارک تحصیلی پائین ذوق و استعداد نرفته ای درون خود دارند و باید تلاش کنند تا آن هنر درونشان ساخته شود و پله های ترقی را طی کنند و در گفتمان آخرم از دعوت و مهمان نوازی انجمن فیلم و عکس اداره ارشاد و فرهنگسرای مردانی و خیر نگار روزنامه طلوع تشکر ویژه ای داشته باشم بطوری که وقتی جوانان هنرمند کازرونی را در کنار اکران فیلم مشاهده کردم به این شهرستان افتخار نمودم.

شایان ذکر است که پس از اکران فیلم هنرمندان با حضور کارگردان به نقد و بررسی در خصوص فیلم وسترن من نگهدار جمالی و سترن می سازم پرداختند و پس از آن زمان نقد و بررسی از سوی ریاست اداره ارشاد کازرون آقای خنشا و رئیس انجمن فیلم و عکس اداره ارشاد آقای احسان درخشنده و رئیس فرهنگسرای مردانی وابسته به شهرداری آقای حسام شیخ الحکمایی لوح سیاسی و هدیه نقدی به کامران حیدری اهدا شد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (c)		رطوبت	
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر
۹۲/۶/۹	۲۳	۳۹/۴	۱۹	۶۵
۹۲/۶/۱۰	۲۳/۲	۳۸/۸	۱۷	۶۵
۹۲/۶/۱۱	۲۵/۲	۳۸/۸	۲۳	۵۰
۹۲/۶/۱۲	۲۷	۴۰/۶	۱۷	۵۲
۹۲/۶/۱۳	۲۷/۸	۴۰/۸	۱۱	۴۵
۹۲/۶/۱۴	۲۵	۳۹/۷	۱۸	۴۲
۹۲/۶/۱۵	۲۶/۲	۳۹/۶	۱۸	۵۷

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۷ شهریورماه ۱۳۹۲

شهر دار و اعضای هیات رئیسه جدید شورای شهر کازرون انتخاب شدند

شهیدیان؛ رئیس شورا، موصلی؛ شهردار

سرویس خبری / منوچهر حبیبی: راحله نامداری عضو شورای شهر کازرون در گفتگو با خبرنگار ما در خصوص هیات رئیسه شورا گفت: روز سه شنبه ۱۷ شهریورماه که اولین روز کاری و جلسه شورای شهر چهارم بود پس از مراسم تحلیف و براساس رای گیری نتایج زیر حاصل شد:

مهندس شهیدیان به عنوان رئیس

مهندس حمیده به عنوان نایب رئیس

راحله نامداری به عنوان خزانه دار

خانم بابانظری و مکی به عنوان منشی

مهرورز نیز به عنوان نماینده شورای شهر کازرون در شورای شهرستان برگزیده شد. وی همچنین در مورد انتخاب شهردار اظهار داشت: مهندس موصلی با رای قاطع (۹ اعضای شورای شهر) ابقا گردید. وی در ادامه خاطر نشان ساخت: در آینده نزدیک سایت ویژه شورای شهر راه اندازی و یکی از اعضا نیز به عنوان سخنگوی شورا معرفی خواهد شد.

شورای جدید کازرون چه کار می خواهد بکند؟!



بهره مندی خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد قائمیه از کمک ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی در سه ماهه اول سال ۹۲

افتتاح چاه آب شماره ۷ خشت



سرویس خبری / سید علی هاشمی:

به مناسبت هفته دولت چاه آب شماره ۷ خشت با حضور معاونت برنامه ریزی استانداری فارس، مدیر کل آبفای استان فارس، محمدی فرماندار شهرستان، بخشداران خشت و کنار تخته و اعضای شوراهای اسلامی و مسئولین محلی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

این چاه با هزینه پنج میلیارد ریال توسط شرکت مهندسی آبفای فارس در مدت یک سال احداث شده و میزان آبدهی آن ۲۸ لیتر در ثانیه می باشد.

اقدام عده ای از جوانان فعال در جهت توسعه کازرون

برای اولین بار در شهرستان کازرون تعدادی از جوانان این شهرستان که میانگین سنی اعضای اصلی آن ۲۰ سال می باشد در جهت توسعه فرهنگی، عمرانی، گردشگری و... شهر کازرون دور یکدیگر جمع آمده و تشکیل گروهی به نام «پیشگامان توسعه شهر سبز» را داده اند. این گروه از جوانان فعالیت خود را به طور علنی در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۵ با ملاقات با شهردار کازرون شروع کرده و سپس با فرماندار و فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون ادامه دادند.



نام «پیشگامان توسعه شهر سبز» را داده اند. این گروه از جوانان فعالیت خود را به طور علنی در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۵ با ملاقات با شهردار کازرون شروع کرده و سپس با فرماندار و فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون ادامه دادند.
وحیدسر کارسرپرست این گروه اهداف خود را از برای این گروه چنین بیان نمودند: (متأسفانه در حال حاضر اکثر جوانان این شهرستان نسبت به اتفاقات و مسائل جاری در شهر بی تفاوت بوده و اغلب اوقات دید مثبتی جهت شرکت در این گونه گروه ها ندارند. گروه ما با توجه به سخن معروف (سرنوشت هر شهری توسط شهروندان آن رقم می خورد)) با به این عرصه گذاشته و با توجه به این که اعضای این گروه غالباً جوان می باشند امیدواریم بتوانیم با انرژی، دلسوزی، و فارغ از هر گونه جهت گیری سیاسی و چشم داشتی فعالیت های خود را در جهت توسعه این دیار کهن به جلو ببریم.

فرماندار کازرون در جلسه ای که با این جوانان داشت خطاب به آنان گفت: در طول ۳۰ سال سابقه خدمت و ۲۱ سال سابقه مدیریتم ای چنین گروهی از شما جوانان را ندیده ام که با شناخت کامل از مسائل و مشکلات و بیان مودبانه و

جهت مشارکت با این گروه می توانید با آدرس زیر ارتباط برقرار کنید. جهت مشارکت با این گروه می توانید با آدرس زیر ارتباط برقرار کنید. kazeroungreen@gmail.com

۲۷/۲۴ مفقودی سند تراکتور اینجانپ حسین همتی به مدل tTM۳۸۵ و شماره سریال tC۹۰۷۹۷ و شماره موتور LFw۲۹۹۳K مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روزنامه طلوع از سراسر کشور تلفنی آگهی و مشترک می پذیرد

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

۹ صفحه ۱۳۶۴ شماره ۱۳۹۲

ورزشکاران و ورزش کازرون

در ۶۰ سال گذشته؛

این شماره:

دبیرستان شاپور

و خدمات آن به ورزش

کازرون

به دلیل عدم نظارت دقیق پیمانکاران؛

آسانسورهای کازرون روز به روز حادثه ساز می شوند

سرویس خبری/ علی گلچین: متأسفانه هنوز یک هفته ای از حادثه تلخ و دلخراش یکی از آسانسورهای آپارتمان های کازرون که منجر به فوت یک خانم ۲۵ ساله شد نگذشته بود که در صبح روز شنبه خانواده ای ۴ نفره با فرزند کوچک در آپارتمان رویروی ساختمان و کلاهنگام سوار شدن در آسانسور میحوس شده و با تماس به خبرنگار روزنامه، گروه امداد و نجات سازمان آتش نشانی کازرون آنها را به محل فرا خواندند تا از نزدیک این اتفاق را جهت درج در روزنامه انعکاس دهند. لذا سریعاً به محل رفته و مشاهده نمودیم که پس از حدود ۲۰ دقیقه این خانواده با تلاش مأموران امداد و نجات آتش نشانی صحیح و سالم از کابین آسانسور خارج شدند در همان جایی که مأمورین سازمان آتش نشانی علت این گرفتاری در کابین آسانسور را نقص فنی اشاره کرد و خاطر نشان شد که متأسفانه روزانه این اتفاقات در آپارتمان ها رخ داده که ما با تلاشهای گروه این نواقص را برطرف می کنیم. همچنین این مأموران امداد و نجات خاطر نشان شد که در حال حاضر برخی از آپارتمان های کازرون فاقد استانداردهای آسانسور می باشند که معمولاً همه دلیل نقص فنی می باشد به طوری که در هفته گذشته شاهد فوت یکی از شهروندان در کابین آسانسور بودیم ظاهراً قبلاً این آسانسور مشکلات نقص فنی داشته است ولی برخی افراد مسئول به رفع آن کوتاهی نموده اند. حال جای بحث است که تا کی مردم باید شاهد حوادث و اتفاقات پیش آمده و عدم رسیدگی برخی از افراد پیمانکار و مسئول باشند چقدر این شهرستان فقط افراد سو جو به دنبال فروش و نصب تجهیزات آسانسور خود با وجود رقابت های زیاد میان شرکت ها می باشد. پس ما از مسئولین شهرداری قاطعانه خواستاریم جهت جلوگیری از این حوادث اقدامات لازم را در دستور کاری خود قرار دهند، ضمناً آسانسوری که دچار نقص فنی شده بود در ساختمانی قرار دارد که نوساز و مدت شاید ۸ ماهی از آن افتتاح گذشته باشد

اردوهای جهادی بسیج دانشجویی کازرون پایان یافت

اردوهای جهادی دانشجویی حرکتی است که همه ساله توسط بسیج دانشجویی شهرستان کازرون، با هدف محرومیت زدایی و خدمت رسانی در عرصه های مختلف، تقویت روحیه همدلی، ایثار و برادری فعالیت های دانشجویی و تقویت روحیه مردم داری و خدمت رسانی در مدیریت آینده نظام در روستاهای محروم شهرستان برگزار می شود.

اردوهای جهادی امسال در دو مرحله و در چهار هفته برگزار شد که مرحله اول آن قبل از ماه رمضان از تاریخ اول تیرماه الی ۱۴ تیرماه به روستای ایلاناز بخش بالاده و مرحله دوم آن که بعد از ماه رمضان در تاریخ ۲۶ مرداد تا نهم شهریورماه برگزار شد به روستاهای دیکانک، امامزاده و موردک از توابع بخش کوهمره نودان اختصاص داشت.

در این اردوها ۱۴۰ نفر از دانشجویان بسیجی جهادگر از دانشگاه های سلمان فارسی، آزاد اسلامی، علمی کاربردی و پیام نور کازرون حضور داشتند و در عرصه های مختلف فرهنگی، آموزشی، عمرانی، بهداشتی و درمانی مشغول به فعالیت بودند. محمد رحیم علیزاده، مسئول بسیج دانشجویی شهرستان کازرون در خصوص محور فعالیت های اردو جهادی عنوان کرد: اردوهای جهادی امسال نیز با محوریت فعالیت های فرهنگی برگزار شد.

مسئول بسیج دانشجویی شهرستان کازرون در ادامه به توضیح پیرامون فعالیت های فرهنگی اردو جهادی پرداخت و بیان داشت: از جمله دیگر برنامه های فرهنگی می توان به راه اندازی و کیفی سازی حلقه های صالحین در روستاها، جلسات پرسش و پاسخ مذهبی و سیاسی، مشاوره مذهبی واجتماعی، محفل انس با شهدا در گلزار شهدای روستا، دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران روستا، تشکیل گروه سرود در هر روستا، دیوارنویسی در سطح روستا اشاره کرد.

شایان ذکر است، به گفته علیزاده، سایر فعالیت های این اردوها در زمینه های آموزشی، ورزشی، عمرانی، بهداشتی و درمانی بوده است.

اردوهای جهادی بسیج دانشجویی شهرستان کازرون، در حالی در روستای موردک از توابع بخش کوهمره نودان، به کار خود پایان داد که در هفته چهارم آن شاهد حضور برخی از مسئولان از جمله سرهنگ پاسدار غلامرضا شرفی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون، دکتر پولادی ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر شریفی ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، علیرضا زادافشار معاون دانشگاه آزاد واحد کازرون، دکتر حافظی معاون دانشگاه آزاد واحد کازرون بود که موجبات دلگرمی دانشجویان و اهالی روستا را فراهم کرد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۶/۱۷ الی شنبه ۹۲/۶/۲۴

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۳	۳۹	۳	۶:۴۴	۱۹:۱۷
دوشنبه	۲۴	۳۸	۴	۶:۴۵	۱۹:۱۶
سه شنبه	۲۲	۳۸	۴	۶:۴۵	۱۹:۱۵
چهارشنبه	۲۱	۳۷	۴	۶:۴۶	۱۹:۱۴
پنج شنبه	۲۲	۳۸	۴	۶:۴۶	۱۹:۱۲
جمعه	۲۲	۳۷	۴	۶:۴۷	۱۹:۱۱
شنبه	۲۱	۳۷	۴	۶:۴۷	۱۹:۱۰